Управление образования администрации муниципального образования
«Новомалыклинский район» Ульяновской области

П Р И К А З

19.09.2022                                 №207

с. Новая Малыкла

Об утверждении Перечня муниципальных,
региональных и всероссийских конкурсных
мероприятий для участия обучающихся на
2022-2023 учебный год

 В соответствии с Распоряжением Министерства просвещения и
воспитания Ульяновской области от 06.09.2022 года №1841-р «Об
утверждении перечня олимпиад и иных интеллектуальных и (или)
творческих конкурсов, мероприятий, направленных на развитие
интеллектуальных и творческих способностей, способностей к занятиям
физической культурой и спортом, интереса к научной (научно-
исследовательской), инженерно-технической, изобретательской, творческой,
физкультурно-спортивной и волонтёрской деятельности, а также на
пропаганду научных знаний, творческих
и спортивных достижений, организуемых под патронатом Министерства
просвещения и воспитания Ульяновской области в 2022-2023 учебном году»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Перечень муниципальных, региональных и всероссийских
конкурсных  мероприятий для участия обучающихся на  2022-2023 учебный
год  (приложение №1).
2. Руководителям образовательных организаций:
2.1. Обеспечить реализацию Перечня муниципальных, региональных и
всероссийских конкурсных  мероприятий для участия обучающихся на  2022-
2023 учебный год.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на Лисицину Е.С.,
начальника отдела по воспитательной работе МБУ «Центр обеспечения
муниципальной системы образования».

Начальник МУ Управление образования
АМО «Новомалыклинский район»                                              Н.И. Кудряшова